Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒAXÃHỘICHỦNGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: M 3 3  /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày&ẴÁhảng 6 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc xây dựng Đe án thu phí lĩnh vực nghệ thuật biếu diễn

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Phí và Lệ phí ngày 25 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy đinh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 10 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng
Chính phủ về việc triển khai thi hành Luật Phí và Lệ phí;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, phối họp với Vụ Kế hoạch,
Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng “Đe án thu phí lĩnh vực nghệ
thuật biểu diễn”.

Điều 2. Kinh phí thực hiện lấy từ nguồn ngân sách của Cục Nghệ thuật biểu
diễn năm 2016 được Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Vụ
trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết đinh này./.

- /Nơi nhận:

QUYẾT ĐỊNH:

- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trường Huỳnh Vĩnh Ái;
- Lưu: VT, NTBD, MVD(05).